c Conselho Municipal de Saúde
                                                                                         Diamante do Norte - Paraná.

Página 1 de 1

Ofício nº 01/2026 – CMS

Diamante do Norte, 20 de fevereiro de 2026.

ASSUNTO: Solicitação do Auditório da Câmara

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara

Cumprimentando - o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar o Auditório da

Câmara Municipal, para Apresentação do Relatório Quadrimestral referente ao 3º

Quadrimestre de 2025. A Apresentação será no dia 26 de fevereiro de 2026 (quinta-feira) às

14h.

Portanto gostaríamos de solicitar o espaço a partir das 13h, para que se possa montar

o Data Show. O término da apresentação se dará por volta das 17h.

Na oportunidade, aproveito para convidar a todos os vereadores desta Casa

Legislativa para participarem desta audiência pública de prestação de contas do

quadrimestre.

Assim, certos de que podemos contar com vosso deferimento desta solicitação,

apresentamos para elevar os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________

Luiz Claudio Garcia

Secretário Municipal de Saúde

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://1.bp.blogspot.com/_k3IKh79wICM/Sfs5BK0TrBI/AAAAAAAAB9I/4Ajoi7g1zG4/s400/Sus_s%C3%ADmbolo.jpg&imgrefurl=http://blogdomariofortes.blogspot.com/2009_04_26_archive.html&h=158&w=160&sz=3&tbnid=y5Rmyrj6BiQSgM:&tbnh=97&tbnw=98&prev=/images?q=simbolo+do+sus&hl=pt-BR&usg=__Wt76oDMh3H_skbFIVx4VddiMXUQ=&ei=UtFdS7KrM4WnuAfLmNzxAg&sa=X&oi=image_result&resnum=1&ct=image&ved=0CAkQ9QEwA